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Zapraszamy na Control-Tech - stoisko B65

Targi Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-TECH, organizowane równolegle z targami
METAL i NONFERMET stwarzają doskonałą okazję zapoznania się z krajową i zagraniczną ofertą
z dziedziny pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących. W tym roku Targi Kielce
organizują tą niezwykłą wystawę już po raz piąty i mimo, iż CONTROL-TECH to targi wyjątkowo
specjalistyczne przyciągają przedstawicieli różnych branż. - Najnowsze techniki i metody pomiarowe
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są niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie wszystkich gałęzi przemysłu.

A targi CONTROL-TECH stwarzają okazję zapoznania się z bardzo szeroką ofertą firm z branży
pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących - mówi Joanna Adamczyk, menadżer targów.

Podobnie jak przed rokiem uczestnicy tegorocznych targów zaprezentują m.in.: urządzenia ważące
i dozujące, przepływomierze, systemy napędowe, aparaturę do pomiaru energii, wilgotności,
temperatury powietrza, pompy dozujące, sprzęt analityczno - laboratoryjny, cyfrowe czujniki i układy
pomiaru sił, a także wagi przemysłowe, laboratoryjne, hakowe, systemy zliczania elementów,
mikroskopy proste i odwrócone, pomiarowe, wiskozymetry laboratoryjne i przemysłowe, projektory
pomiarowe, mikroskopy inspekcyjne i pomiarowe, twardościomierze przenośne i stacjonarne,
twardościomierze do gumy i tworzyw sztucznych, gęstościomierze, przyrządy do pomiaru i analizy
drgań, oraz laserowego osiowania i ustawiania maszyn. Podobnie jak poprzednim, również tej edycji
targów towarzyszyć będą seminaria i dyskusje panelowe. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4031.html
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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